
UCHWAŁA NR XXXVIII/336/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/325/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  do uchwały Nr XXXVIII/336/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy  z dnia 18 lutego
2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 6 559 496,09 193 496,09 0,00 0,00 0,00 125 496,09 68 000,00 0,00 6 366 000,00 0,00 6 366 000,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 193 496,09 176 896,09 10 280,00 0,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,000,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2024 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,000,00 0,00

2025 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,000,00 0,00

2026 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 6 366 000,00 0,00 -6 366 000,00 2 000 000,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 -7 466 000,00 -5 466 000,00

2023 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 16 600,00 -8 349 400,000,00

2023 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2024 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,15% 0,22% 0,00% 0,99% NIE TAK0,21%

2023 2,15% 0,10% 0,03% 1,03% NIE NIE0,10%

2024 1,44% 0,10% 0,04% 1,03% NIE NIE0,10%

2025 1,73% 0,10% 0,05% 1,05% NIE NIEx

2026 1,46% 0,06% 0,08% 1,54% NIE TAKx

2027 0,03% 0,03% 0,08% 1,55% TAK TAKx

2028 0,00% 0,00% 0,09% 1,56% TAK TAKx

2029 0,00% 0,00% 0,09% 0,09% TAK TAKx

2030 0,00% 0,00% 0,05% 0,05% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 0,04% 0,04% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,03% 0,03% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,01% 0,01% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 -106 000,00 0,00 -106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 -106 383,36 0,00 -106 383,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2  do uchwały Nr XXXVIII/336/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18
lutego 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 23 509 041,29 13 894 674,51 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

B 23 861 424,65 13 954 674,51 1 310 000,00 181 000,00 321 383,36 270 000,00

C -352 383,36 -60 000,00 40 000,00 -106 000,00 -106 383,36 -120 000,00

1.a - wydatki bieżące

A 635 854,05 402 300,81 0,00 0,00 0,00 0,00

B 635 854,05 402 300,81 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 22 873 187,24 13 492 373,70 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

B 23 225 570,60 13 552 373,70 1 310 000,00 181 000,00 321 383,36 270 000,00

C -352 383,36 -60 000,00 40 000,00 -106 000,00 -106 383,36 -120 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 8 496 133,43 3 084 304,51 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 496 133,43 3 084 304,51 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 395 484,05 318 930,81 0,00 0,00 0,00 0,00

B 395 484,05 318 930,81 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 8 100 649,38 2 765 373,70 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 100 649,38 2 765 373,70 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 15 012 907,86 10 810 370,00 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

B 15 365 291,22 10 870 370,00 1 310 000,00 181 000,00 321 383,36 270 000,00

C -352 383,36 -60 000,00 40 000,00 -106 000,00 -106 383,36 -120 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 240 370,00 83 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 240 370,00 83 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 14 772 537,86 10 727 000,00 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

B 15 124 921,22 10 787 000,00 1 310 000,00 181 000,00 321 383,36 270 000,00

C -352 383,36 -60 000,00 40 000,00 -106 000,00 -106 383,36 -120 000,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 579 901,69

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 932 285,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 383,36

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 300,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 300,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 177 600,88

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 529 984,24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 383,36

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 956,69

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 956,69

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 930,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 930,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 025,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 025,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 490 945,00

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 843 328,36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 383,36

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 407 575,00

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 759 958,36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 383,36

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Dębno-
Ferdynandowo-Topola-Dźwierszno Wielkie- Dźwierszno Małe-Gródek-
Witrogoszcz -

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2020 2034

A 3 240 000,00 900 000,00 50 000,00 50 000,00 190 000,00 100 000,00

B 3 350 000,00 900 000,00 50 000,00 50 000,00 190 000,00 210 000,00

C -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00

1.3.2.3
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Wiktorówko-
Piesno-Walentynowo-Kunowo-Kruszki - Poprawa warunków życia

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2015 2027

A 360 000,00 0,00 100 000,00 25 000,00 25 000,00 50 000,00

B 602 383,36 0,00 120 000,00 131 000,00 131 383,36 60 000,00

C -242 383,36 0,00 -20 000,00 -106 000,00 -106 383,36 -10 000,00

1.3.2.11

Modernizacja SUW Dębno, wybudowanie 3 ujęć wody pitnej w
m.Dębno, Wiktorówko, Łobżenica oraz wymiana sieci azbestowej i
przyłączy w m. Dębno i Wiktorówko - poprawa jakości dostarczanej
wody pitnej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2021 2023

A 5 000 000,00 3 800 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

B 5 000 000,00 3 860 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 -60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.1

200 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 3 240 000,00

200 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 3 350 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00

1.3.2.3

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 383,36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 383,36

1.3.2.11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 4



Objaśnienia 
do uchwały Nr XXXVIII/336/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034 

 Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, organem uprawnionym do dokonywania 
zmian w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych nakładów finansowych, 
limitów zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

 Zakłada się emisję obligacji komunalnych w kwocie 2 000 000,00 zł, z następującymi terminami 
wykupu: 2023 r. – 600 000,00 zł, 2024 r. – 400 000,00 zł, 2025 r. – 500 000,00 zł i w 2026 r. – 500 000,00 zł 

 W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie oraz korektą limitu wydatków w wykazie 
przedsięwzięć, stanowiącym załącznik nr 2 do wieloletniej prognozy finansowej, zmienia się łączne nakłady 
finansowe, limity wydatków i zobowiązań na realizację następujących przedsięwzięć: 

1) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Dębno-Ferdynandowo-Topola-Dźwierszno 
Wielkie-Dźwierszno Małe-Gródek-Witrogoszcz (poz. 1.3.2.1). Zmniejsza się łączne nakłady finansowe 
o 110 000 zł do kwoty 3 240 000 zł. Limit wydatków na 2026 r. określa się do kwoty 100 000 zł (w 
pozostałych latach limity wydatków pozostają bez zmian). Limit zobowiązań określa się do kwoty 
3 240 000 zł. 

2) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Wiktorówko-Piesno-Walentynowo-Kunowo-
Kruszki (poz. 1.3.2.3). Zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 242 383,36 zł do kwoty 360 000 zł. 
Limit wydatków na 2023 r. określa się do kwoty 100 000 zł, na 2024 r. – 25 000 zł, na 2025 r. – 25 000 zł, na 
2026 r. – 50 000 zł, na 2027 r. – 60 000 zł. Limit zobowiązań określa się do kwoty 260 000 zł. 

3) Modernizacja SUW Dębno, wybudowanie 3 ujęć wody pitnej w m. Dębno, Wiktorówko, Łobżenica oraz 
wymiana sieci azbestowej i przyłączy w m. Dębno i Wiktorówko (poz. 1.3.2.11). Limit wydatków na 2022 r. 
określa się do kwoty 3 800 000 zł, na 2023 r. – 1 200 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A4133-1FA5-48BE-A1DE-8EBD695443F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



